
 

Om Arise 
Arise är ett ledande och oberoende företag som förverkligar ny grön energi. Bolaget prospekterar, bygger, säljer och förvaltar förnybar 
elproduktion. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm. 
 
Arise AB (publ), Linjegatan 7, 302 50 Halmstad, tel. +46 10 450 71 00, org.nr. 556274-6726, E-mail: info@arise.se, www.arise.se 

 

Under perioden 3 mars 2025 till 7 mars 2025 har Arise AB (publ) (LEI-kod: 549300FOT7EE85QYB655) återköpt 
egna stamaktier (isin: SE0002095604) enligt nedan. Återköpen har genomförts på Nasdaq Stockholm av Kepler 
Cheuvreux på uppdrag av Arise. Efter nedanstående förvärv uppgår Arises innehav av egna aktier per den 7 
mars 2025 till 1 465 954 aktier. Det totala antalet utestående aktier i Bolaget uppgår till 42 713 301 aktier. 
Sammanställd information 

Datum 
Aggregerad daglig volym (antal 

stamaktier) 
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 
Totalt dagligt transaktionsvärde 

(SEK) 

 
03/03/2025 6 167 39,7422 245 090,15  

04/03/2025 6 602 38,8678 256 605,22  

05/03/2025 6 921 38,9918 269 862,25  

06/03/2025 7 029 38,3931 269 865,10  

07/03/2025 5 690 37,3336 212 428,18  

 
Information per enskild transaktion 

3 MARS 2025 

Tid 
Volym 
(antal 
aktier) 

Pris (SEK) 
Aggregerad daglig volym 

(antal aktier)  
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 

     

03/03/2025 09:23:17 240 38,90 240 38,90 

03/03/2025 09:23:21 134 38,90 374 38,90 

03/03/2025 09:24:43 209 38,90 583 38,90 

03/03/2025 09:25:20 197 38,90 780 38,90 

03/03/2025 10:35:41 265 39,80 1 045 39,13 

03/03/2025 10:46:12 249 39,45 1 294 39,19 

03/03/2025 11:16:58 193 39,55 1 487 39,24 

03/03/2025 11:48:53 917 40,00 2 404 39,53 

03/03/2025 14:25:28 129 39,75 2 533 39,54 

03/03/2025 14:26:00 27 39,75 2 560 39,54 

03/03/2025 14:31:02 277 39,95 2 837 39,58 

03/03/2025 14:31:02 63 39,95 2 900 39,59 

03/03/2025 14:31:02 62 39,95 2 962 39,60 

03/03/2025 14:31:02 56 39,95 3 018 39,60 

03/03/2025 14:31:02 25 39,95 3 043 39,61 

03/03/2025 14:31:02 60 39,95 3 103 39,61 

03/03/2025 15:08:06 377 39,70 3 480 39,62 

03/03/2025 15:52:03 1 071 39,65 4 551 39,63 

03/03/2025 16:50:57 21 39,95 4 572 39,63 

03/03/2025 16:50:57 400 39,95 4 972 39,66 

03/03/2025 16:50:57 65 39,95 5 037 39,66 

03/03/2025 16:50:57 59 39,95 5 096 39,66 

03/03/2025 17:01:40 354 40,00 5 450 39,69 

03/03/2025 17:01:40 85 40,00 5 535 39,69 

03/03/2025 17:11:01 632 40,20 6 167 39,74 

     

4 MARS 2025 
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04/03/2025 09:35:03 886 39,70 886 39,70 

04/03/2025 10:15:53 831 39,05 1 717 39,39 

04/03/2025 11:20:29 831 39,00 2 548 39,26 

04/03/2025 13:40:09 415 38,60 2 963 39,17 

04/03/2025 13:40:18 275 38,60 3 238 39,12 

04/03/2025 14:46:45 20 38,40 3 258 39,11 

04/03/2025 15:02:32 27 38,85 3 285 39,11 

04/03/2025 15:02:32 75 38,85 3 360 39,11 

04/03/2025 15:06:34 63 38,85 3 423 39,10 

04/03/2025 15:06:34 67 38,85 3 490 39,10 

04/03/2025 15:06:34 331 38,85 3 821 39,08 

04/03/2025 15:34:41 5 38,60 3 826 39,08 

04/03/2025 15:43:55 442 38,55 4 268 39,02 

04/03/2025 16:05:19 383 38,65 4 651 38,99 

04/03/2025 16:05:19 323 38,65 4 974 38,97 

04/03/2025 16:05:19 96 38,65 5 070 38,96 

04/03/2025 16:05:19 352 38,65 5 422 38,94 

04/03/2025 16:51:59 196 38,45 5 618 38,92 

04/03/2025 16:52:00 374 38,45 5 992 38,90 

04/03/2025 17:07:45 36 38,60 6 028 38,89 

04/03/2025 17:07:45 2 38,60 6 030 38,89 

04/03/2025 17:11:21 133 38,60 6 163 38,89 

04/03/2025 17:13:37 439 38,60 6 602 38,87 

     

5 MARS 2025 

     

05/03/2025 10:21:15 220 39,30 220 39,30 

05/03/2025 10:21:16 27 39,30 247 39,30 

05/03/2025 10:21:28 646 39,30 893 39,30 

05/03/2025 10:21:31 394 39,30 1 287 39,30 

05/03/2025 11:01:23 664 38,80 1 951 39,13 

05/03/2025 11:01:23 246 38,80 2 197 39,09 

05/03/2025 12:37:20 617 39,05 2 814 39,08 

05/03/2025 12:37:20 240 39,05 3 054 39,08 

05/03/2025 12:37:20 49 39,05 3 103 39,08 

05/03/2025 14:43:36 802 39,05 3 905 39,07 

05/03/2025 14:43:36 134 39,05 4 039 39,07 

05/03/2025 14:43:36 50 39,05 4 089 39,07 

05/03/2025 14:43:36 35 39,05 4 124 39,07 

05/03/2025 16:01:31 41 38,90 4 165 39,07 

05/03/2025 16:06:22 200 38,90 4 365 39,06 

05/03/2025 16:43:21 1 698 39,10 6 063 39,07 

05/03/2025 17:16:42 45 38,50 6 108 39,07 

05/03/2025 17:23:00 15 38,50 6 123 39,07 

05/03/2025 17:23:23 56 38,50 6 179 39,06 

05/03/2025 17:23:27 5 38,50 6 184 39,06 

05/03/2025 17:29:32 18 38,40 6 202 39,06 

05/03/2025 17:29:32 495 38,40 6 697 39,01 

05/03/2025 17:29:32 224 38,40 6 921 38,99 

     

6 MARS 2025 

     

06/03/2025 09:33:45 426 38,90 426 38,90 
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06/03/2025 09:42:45 900 38,80 1 326 38,83 

06/03/2025 10:57:01 1 097 38,70 2 423 38,77 

06/03/2025 12:30:50 927 38,05 3 350 38,57 

06/03/2025 14:25:59 47 38,30 3 397 38,57 

06/03/2025 14:44:49 750 38,30 4 147 38,52 

06/03/2025 14:44:49 86 38,30 4 233 38,52 

06/03/2025 14:44:49 79 38,30 4 312 38,51 

06/03/2025 14:44:49 62 38,30 4 374 38,51 

06/03/2025 15:49:01 965 38,30 5 339 38,47 

06/03/2025 16:35:00 1 096 38,20 6 435 38,42 

06/03/2025 17:13:16 594 38,05 7 029 38,39 

     

7 MARS 2025 

     

07/03/2025 10:26:52 42 37,35 42 37,35 

07/03/2025 10:26:52 87 37,35 129 37,35 

07/03/2025 10:44:50 340 37,65 469 37,57 

07/03/2025 10:44:50 86 37,65 555 37,58 

07/03/2025 10:44:50 81 37,65 636 37,59 

07/03/2025 10:51:00 1 495 37,55 2 131 37,56 

07/03/2025 12:29:50 1 026 37,00 3 157 37,38 

07/03/2025 14:47:15 300 37,25 3 457 37,37 

07/03/2025 15:09:33 567 37,40 4 024 37,37 

07/03/2025 15:09:33 86 37,40 4 110 37,37 

07/03/2025 15:09:33 76 37,40 4 186 37,37 

07/03/2025 15:54:00 356 37,25 4 542 37,36 

07/03/2025 15:54:00 164 37,25 4 706 37,36 

07/03/2025 16:10:39 48 37,20 4 754 37,36 

07/03/2025 16:22:40 377 37,20 5 131 37,35 

07/03/2025 16:32:40 74 37,30 5 205 37,35 

07/03/2025 16:44:44 2 37,30 5 207 37,35 

07/03/2025 16:57:50 229 37,20 5 436 37,34 

07/03/2025 17:14:43 24 37,20 5 460 37,34 

07/03/2025 17:16:22 118 37,20 5 578 37,34 

07/03/2025 17:17:35 112 37,20 5 690 37,33 

 

 


